non sohum alienationes omnes suo tempore exulare intendit, sed novis etiam acqui

sitionibus illum , quantum fieri potest, augeri studet , significavit reverendissimis
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Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus superioribus diebns mandato Sanctitatis Suae

actum fuisse cnm Marco Antonio Columna nobili romano de emendo ab eo Neptuai

in Latio prope mare oppidum, illudque sub immediato Sedis Apostolicae dominio

redigendo, sicque tandem Dei gratia conventum fuisse pro pretio, et cum pactis in

instrumento ipsius emptionis explicandis, ad quod ejusdem Sedis nomine conficiendum

delegat reverendissima Capita Ordinum una cum revereudissimo thesaurario , et ca

merario Commissario , quod ab omnibus unanimi assensu et comprobatum et pluri
mum commendatum extitit.

- - - Flaminius Cappellettus Pro-Secretarius.

Quo praeinserto decreto consistoriali sic habito, tam Sanctitas Sua, quam dictus

excellentissimus dominus Comestabilis ad emptionem dictae Terrae pro pretio sculo

rum quadringentorum millium monetae de juliis decem pro scuto ultra alia infra

scripta forma in infrascriptis exsolvenda, et respective ad illius venditionem , et in

strumenti celebrationem ad perpetuam rei probationem devenire respective decre

Verunt. -

Hinc propterea fuit et est quod in executionem mentis, et voluntatis ejusdem

Sanctissimi Domini Nostri et infrascripti consistorialis decreti anno a nativitate Do

mini 1594 indictione septima, die 23 mensis septembris, pontificatus ejusdem Sanctis

simi Dómini Nostri Clementis Papae VIII. Anno III. - In mei Tydei de Marchis

dictae Camerae Notarii, et infrascriptorum testium praesentia. -

Illustrissimi et reverendissimi domini Alphonsus episcopus Ostiensis cardinalis Ge

sualdus sacri Collegii decanus, Julius Antonius Sanctarius cardinalis sanctae Severinae

pro illustrissimo Marco Sitico cardinali ab Altemps impedito, et illustrissimus Guido

Pepolus pro illustrissimo domino cardinali ab Auslria absente Sanctae P\omanae Ec

clesiae cardinales ordinum capita, ac illustristissimus et reverendissimus Henricus ti

tuli sanctae Pudentianae cardinalis Cajetanus ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae

vg-Camerarius, ac reyerendus pater dominus Caesius suae Sanctitatis, et Camerae prae

diciae generalis thesaurarius; nec non excellens juris utriusque doctor Paulus Co

perchius ipsius Camerae generalis commissarius, nec non sacrae aulae consistorialis

advocatus omnes ut probatur a Sua Sanctitate deputati in supradicto decreto com